
ure sreda

8-9
Separac. 

tehnika
Gradiva  Fizikalna kemija II                 

9-10
LV                      

(5t)

LV                                  

(Z5t)     

P                                                  

A-107                                    

10-11
1. sk.                                

30 ur

1. sk.                                      

30 ur
A. Petek

Fizikalna 

kemija II
Gradiva

11-12
pričetek 

10.3. 

pričetek 

12.5. 
Organska kemija II                    

LV                                   

(P10t)                          

LV          

(Z5t)     

12-13
D1-002   

Kotnik

D1-203 A                   

Pečar

 P                                                     

A-107            
60 ur          

2. sk.                     

30 ur

13-14
Separac. 

tehnika

Organska 

kemija II                    
Krajnc P.

pričetek 

27.2.

pričetek 

15.5. 

14-15
LV                      

(5t)

LV                                    

(D5t)*                                              

Molekularna 

biologija

D1-212   

Slemnik

D1-203 A      

Pečar

15-16
2. sk.                                

30 ur

1. sk.           

60 ur           

1. sk.                     

LV ^  30 ur
Molekularna biologija

16-17
pričetek 

10.3. 

 pričetek 1.4.  

D1-209   
pričetek 4.3.

1. sk.                                             

LV ^  30 ur

17-18
D1-002   

Kotnik

 Paljevac 

Murphree

Magdalenski 

trg - LAB.
samo en termin - 26.3.

18-19 Repnik Magdalenski trg - LAB.

19-20 Repnik

P/D/Z 5t - prvih, drugih oz. zadnjih pet (deset) tednov v semestru

*

^ MOLEKULARBA BIO. LV - termini:  4.3., 11.3., 18.3., 25.3.2014 in sreda 26.3.2014

Goršek

torek

Molekularna biologija           

P   A-107                           

Potočnik

Organska kemija II                    

LV                                   

(D5t)*                          

1. sk.                                                      

60 ur           

 pričetek 4.4.                                   

D1-209       

 Paljevac                                        

Murphree

URNIK

ORGANSKA KEMIJA II - LV bodo za vse študente potekale drugih pet tednov v semestru (D5t), v obeh terminih.

petekčetrtek

Separacijska tehnika   

P    A-105                                        

Škerget

Gradiva

ponedeljek

P                                                             

A-107 

2. LETNIK 
KEMIJA  

POLETNI SEMESTER  2013/2014 
od 24.2.2014 do 13.6.2014 


